



معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران در گفت و گو با «وطن امروز»:

## لبخند قدس هدیه تهران به فلسطین

مهدي جابري

جنايات صهيونيسم بين الملل و تجليل از جوانان مومن، انقلابي، نجبان، فرهيختگان و گروه هاي خودجوش مردمی و موسسات برتر فعال در حوزه مقاومت در دستور کار است. همچنين برنامه هاي آييني ديگري از قبيل اجراي مناسبتی گروه هاي سرود دانش آموزی، گروه هاي نمايشی، پخش فيلم هاي مستند از جنايات گروه هاي صهيونيستی در مساجد، سراي محلات و ساير ظرفيت هاي مجموعه شهرداری برگزار می شود. وي ادامه داد: علاوه بر اين برپايی استيج و اجراي سرودهاي مذهبی در ميدان قدس، راه اندازی کاروان هاي موتوری، اجراي استيج سيار با گروه هاي سرود، تواشيج و روايتگري و همایش راهپيمايي نمادين روز جهاني قدس همراه با شعارهاي استکبارستيزی توسط نوجوانان و جوانان نسل چهارم انقلاب از ديگر برنامه هايی است که به مناسبت فرا رسيدن روز جهاني قدس در پایتخت اجرا می شود. توکلی زاده با اشاره به اينکه بخش ديگري از برنامه ها شامل فضا سازی محيطی و تبليغات فرهنگي در سطح شهر می شود، اظهار کرد: توزيع اقلام فرهنگي، فضا سازی محيطی و حذف زوايد بصری در مسير هاي راهپيمايي، نصب بنر و پلاکاردهای مناسبتی و استقرار خودرویی از جمله اقدامات مهم سازمان هاي زیباسازی، بوستان ها و فضای سبز شهر تهران و آتش نشانی برای برگزاری راهپيمايي روز قدس است. در کنار اينها سازمان ها و شرکت هاي مشارکت کننده ذيل شهرداری تهران هر کدام با حضور و مشارکت خود به صورت ویژه برنامه هاي اختصاصی در روز راهپيمايي و در هفته منتهی به روز جهاني قدس به ارائه خدمت به شهروندان پرداخته اند. معاون امور اجتماعی و فرهنگي شهرداری تهران خاطر نشان کرد: مهم ترين ویژگی برنامه هاي پاسداشت روز جهاني قدس شهرداری تهران در سال جاری اين است که محدود به یک روز و یک مکان خاص نیست، بلکه در هفته منتهی به روز جهاني قدس در تمام محلات و سطح شهر برنامه هاي مناسبتی به اجرا درآمده است و اين رویکرد فرهنگي به طور مستمر در طول سال مدنظر خواهد بود.

مردمی در همه زمينه ها از جمله برنامه هاي روز قدس، یک تسهیلگر خوب و موثر به شمار می آید، لذا اين امکان برای گروه هاي مردمی فراهم شد که علاوه بر حضور موثر در راهپيمايي روز جهاني قدس، به اجراي برنامه هاي فرهنگي بپردازند که از جمله آنها می توان به اجراي گروه هاي سرود و نمايشی اشاره داشت. وي با بيان اينکه بخشی از برنامه ها به صورت ویژه برنامه هاي مشترک اجرايي با مناطق بیست و دو گانه و برخی برنامه ها به صورت قلهای در سطح پایتخت برگزار می شود، اظهار کرد: یکی ديگر از سياست هايی که برای اجراي برنامه هاي روز جهاني قدس در نظر گرفته شده، رویکرد نوآوری و خلاقیت است. بر اين اساس با توجه به شرايط کرونایی یکی از موضوعاتی که به آن توجه داشتيم، سوق دادن برخی امور به بستر فضای مجازی بوده است. با توجه ویژه به فعالیت در حوزه مجازی و سايری و استفاده حداکثري از ظرفيت شبکه هاي اجتماعی، گستره فعالیت هاي مان در اين روز مهم و تاريخی بيش از پيش شده است. معاون امور اجتماعی و فرهنگي شهرداری تهران با تأکيد بر اينکه امسال برای نخستين بار پرديس فرهنگي مقاومت در مسير راهپيمايي شکل گرفت، تصريح کرد: در راهپيمايي امسال برای نخستين بار با مشارکت مناطق بیست و دو گانه، پرديس فرهنگي مقاومت را در مسير راهپيمايي و همگام با راهپيمايان در روز جهاني قدس طراحی کرده ایم. در اين پرديس که شامل غرفه هاي مختلفی است، ارائه خدمات فرهنگي، هنری و ورزشی، برپايی کارگاه هاي هنری، برپايی نمايشگاه هاي عکس و تصاویر مفهومی، تئاتر ميدانی، مسابقات ورزشی و فرهنگي و همچنين برنامه هاي ویژه کودکان برای راهپيمايان تدارک ديده شده است. توکلی زاده با بيان اينکه شعار اصلی برنامه هاي امسال در روز جهاني قدس «لقدس هی المحور» است، افزود: ویژه برنامه هايی مانند برگزاری نمايشگاه هاي هنری با موضوع «صهيونيسم غاصب و قدس شريف»، برگزاری شب هاي شعر، برپايی مسابقه کتابخوانی با موضوع تاريخچه فلسطین، قدس شريف، محور مقاومت و

ویژه برنامه هاي روز قدس در سطح شهر تهران با عنوان «لبخند قدس» برگزار می شود تا یک پیام و هدیه اجتماعی و فرهنگي زیبا و بامعنا از سوی مردم پایتخت ايران اسلامی به فلسطینيان عزيز باشد.



به گزارش «وطن امروز»، امسال شاهد برپايی راهپيمايي روز قدس پس از ۲ سال محدودیت هاي کرونایی هستيم و همین موضوع موجب شده است فریاد مردم ايران در حمايت از مردم مقاوم و عزيز فلسطین، بلندتر و رساتر از همیشه به گوش جهانيان برسد. در ۲ سال گذشته هر چند برنامه هاي فرهنگي متعددی به مناسبت روز جهاني قدس در ايران اسلامی برگزار شد اما از آنجا که به خاطر شیوع ویروس مرگبار کرونا، شرايط خاصی بر جهان و ايران حاکم شده بود، مردم ايران برای برگزاری راهپيمايي روز قدس با محدودیت هاي کرونایی مواجه بودند. امسال اما با توجه به ایجاد سطح قابل قبولی از ایمنی به واسطه انجام واکسيناسيون عمومی و البته به خاطر کاهش قدرت کشندگی کروناویروس، اين فرصت فراهم شده است که بار ديگر شهروندان تهرانی و همه مردم کشور با حضور در آيين راهپيمايي روز قدس، حمايت هميشگی و مستمر خود را از مقاومت مردم فلسطین اعلام کنند.

در همین باره معاون امور اجتماعی و فرهنگي شهرداری تهران با توضیح برنامه هاي روز جهاني قدس به خبرنگار «وطن امروز» گفت: ویژه برنامه هاي شهرداری تهران در پاسداشت اين روز مهم و تاريخی با محوریت و عنوان «لبخند قدس» برگزار می شود.

محمدامين توکلی زاده در توضیح ویژه برنامه هاي «لبخند قدس» اظهار داشت: یکی از سياست هايی که امسال در همه برنامه ها بر آن تأکيد داشته ایم، استفاده از ظرفيت مشارکت مردمی بوده است، چرا که به اعتقاد ما، مشارکت



یکی از سياست هايی که امسال در همه برنامه ها بر آن تأکيد داشته ایم، استفاده از ظرفيت مشارکت مردمی بوده است، چرا که به اعتقاد ما، مشارکت مردمی در همه زمينه ها از جمله برنامه هاي روز قدس، یک تسهیلگر خوب و موثر به شمار می آید، لذا اين امکان برای گروه هاي مردمی فراهم شد که علاوه بر حضور موثر در راهپيمايي روز جهاني قدس، به اجراي برنامه هاي فرهنگي بپردازند که از جمله آنها می توان به اجراي گروه هاي سرود و نمايشی اشاره داشت

